
Rezervace se stává závaznou po zaplacení zálohy. Výše zálohy je stanovena na 50% z celkové ceny 
ubytování, zaplacené nejpozději do data splatnosti uvedené na zálohové faktuře nebo dle dohody
s ubytovatelem.
Záloha za ubytování se platí převodem na účet ubytovatele - KB č.ú. 115-7647570217/0100.

Storno podmínky vztahující se na zrušení rezervace ubytování ze strany hosta.
- při zrušení pobytu více než 30 dnů před začátkem: záloha je vrácena v plné výši
- při zrušení pobytu v době od 29 do 21 dnů před začátkem: záloha je vrácena ve výši 40%, 
  10% ze zálohy slouží jako stornopoplatek
- při zrušení pobytu v době od 20 dnů do 0 dnů před začátkem: záloha je nevratná, slouží jako
   stornopoplatek

Host zaplacením zálohy souhlasí se smluvními podmínkami. 


